



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-08-01

Vår referens

Mihaela Covaciu

Controller

Mihaela.Covaciu@malmo.se

Remiss angående Principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden

FSN-2024-2562

Sammanfattning

Kommunfullmäktige har gett kommunstyrelsen i uppdrag att utreda principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden. Stadskontoret har tagit fram ett förslag som sammantaget innebär en tilldelning av budgetram till funktionsstödsnämnden i tre delar. Ett äskande för utbyggnad av LSS-boenden även fortsättningsvis, men med avdrag för avveckling av LSS-boenden/boendeplatser. En volymjusterad demografieffekt för LSS-insatserna daglig verksamhet, korttidsvistelse och korttidstillsyn samt SoL-insatserna särskilt boende, korttidsplats och boendestöd. En demografieffekt på samma sätt som idag för övriga insatser samt nämnds- och förvaltningsövergripande verksamhet.

Kommunstyrelsens arbetsutskott skickade utan eget ställningstagande det framtagna förslaget till funktionsstödsnämnden för yttrande senast 2024-08-31.

Funktionsstödsnämnden föreslås vara överlag positivt inställd till föreslagna principer och modeller för tilldelning av budgetram men även lyfta ett antal frågor och osäkerheter med den nya modellen.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet.

Beslutsunderlag

- Rapport KSAU 240610 Principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 240610 Principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden; nu fråga om remiss



- Beslut KSAU 240610 §318 Principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden; nu fråga om remiss
- G-Tjänsteskrivelse FSN 240826 - Remiss angående Principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden
- Förslag till - Yttrande gällande Remiss angående Principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämndens beredning 2024-08-14

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2024-08-15

Funktionsstödsnämnden 2024-08-26

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Ärendet

I samband med behandling av rapporten Genomlysning av funktionsstödsnämndens ekonomi i september 2023 beslutade kommunfullmäktige att ge kommunstyrelsen i uppdrag att utreda principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden. Detta uppdrag har samordnats med kommunfullmäktiges uppdrag till kommunstyrelsen i samband med budget 2023 om att utreda möjligheter till en mer ändamålsenlig styrning avseende bland annat demografieffekter i budget.

I enlighet med uppdraget har stadskontorets ekonomiavdelning genomfört utredningen och tagit fram dokumentet Principer och modeller för tilldelning av budgetram från kommunfullmäktige till funktionsstödsnämnden. Under utredningsarbetet har stadskontoret haft löpande dialog med funktionsstödsförvaltningen. Framtagen rapport innehåller förslag till justeringar i enlighet med uppdraget.

Dokumentet har skickats ut på remiss till funktionsstödsnämnden för att ge nämnden möjlighet att lämna synpunkter samt förankra förslaget. Förvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande och föreslår nämnden att godkänna förslaget.

Ansvariga

Charlotte Widén Odder Förvaltningschef
Odder Förvaltningschef